
Професионална биографија CV 

 

Име и Презиме: Предраг Созовски 

Дата на раѓање: 06.08.1975 во Тетово 

Телефон: 078295677 

E-mail: predrag.sozovski@gmail.com 

 

ОБРАЗОВАНИЕ: 

 

- Завршен Факултет за физичка култура и спорт со среден просек 8.72 и просек 

на оценa на теоретски предмети 9.30. Во 1999 избран за најдобар студент на 

својата генерација 

 

- Од 2023 уверение за испит за директор 

 

- Од 2007 год. поседува меѓународна FIBA кошаркарска тренерска лиценца 

 

- Од 2005–06 год. поседува македонска кошаркарска тренерска лиценца — 

највисоко ниво 

 

- Од 2016 год. поседува шведска кошаркарска тренерска лиценца — највисоко 

ниво 

 

- Поседува сертификати за голем број на домашни и меѓународни наставнички 

и тренерски семинари, проекти, обуки, кампови 

 

РАБОТНО ИСКУСТВО И ДОСТИГНУВАЊА: 

-Како наставник 

 

Работно искуство: 

 

- 2000–2008 год. работел како наставник во О.У. К.П. Мисирков — Битола 

 

- 2004 год. работел како наставник во О.У. Св. Кле Канински, 2007 работел во 

О.У. Елпида Караманди — Битола 

 

- 2008–2022 год. работи како наставник во О.У. Св. Климент Охридски — Битола 

 

- 2016–2017 год. работел како наставник во Jensen school — Малме — Шведска 

 

- Достигнувања: 

 

- 2017 год. избран за најуспешен професор по ФЗО во општина Битола од 
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страна на Сојуз на спортови на Битола 

 

- 2013/14 и 2017/18 год. избран за најуспешен професор по ФЗО во општина 

Битола од страна на Општинскиот сојуз за училишен спорт на Битола  

-2014/2016 год. Избран за претседател на Општинскиот сојуз за училишен спорт 

на Битола 

 

-Како наставник во О.У. „Св. Кл. Охридски“ екипни победи и најдобро спортско 

училиште во општина Битола во 2008/09, 2013/2020, 2021/2024 год. 

 

-Со училишните спортски екипи на О.У. „Св. Кл. Охридски“ освојувач на голем 

број на општински и државни награди, избрани за најдобар училишен спортски 

клуб за 2023 година од страна на Агенцијата за спорт и млади 

 

-Како директор: 

 

-2022/23 год. и 2024/2025 работи како в.д директор на ООУ „Св. Климент 

Охридски“ Битола  (4 мандати) 

- 2025 година како директор на ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола со 4 

годишен мандат 

 

-Во овој период успешно е реализиран воспитно-образовниот процес во самото 

училиште. Успешно реализирани голем број на проекти, активности, семинари, 

натпреварувања и настави. Во овој период од страна на ДПИ училиштето ја 

добива највисоката оценка при интегралната инспекција, за прв пат добиена од 

едно училиште во општина Битола. 

 

-Како тренер: 

 

-1998/2022 год. работел како тренер и координатор на младинските и 

сениорските екипи на К.К. Пелистер-Битола, К.К. Јуниор Баскет-Битола, К.К. 

Јуниор-Битола, К.К. Малбас-Малме 

 

-2005/06 год. избран за најуспешен тренер на град Битола од страна на сојуз на 

спортови на град Битола 

 

-Како тренер на овие екипи освојувач на голем број на општински и државни 

награди, награди на домашни и меѓународни турнири 

 

-1988/1998 год. играл за сите селекции на К.К. Пелистер-Битола и е освојувач 

на голем број на државни награди 

 



ПЕРСОНАЛНИ ВЕШТИНИ 

 

-Познавање на англиски јазик (Ц ниво) 

 

-Социјални и комуникациони вештини 

 

-Организациони способности 

 

-Презентациони способности 

 

-Менаџерски способности 


